
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

<// листопада 2024 року №<і>^^/ВА-2024

Про реалізацію державної 
регуляторної політики в 2025 році

Відповідно до статей 6 та 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 9 
квітня 1999 року № 586-XIV, а також статей 7, 10 та 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» від 11 вересня 2003 року № 1160-1V, 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження методик проведення аналізу впливу 
та відстеження результативності регуляторного акта» від 11 березня 2004 року № 308, з метою 
забезпечення правових та організаційних засад реалізації державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області на 2025 рік, що додається.

2. Затвердити План-графік проведення заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області на 2025 рік, 
що додається.

3. Відділ інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області забезпечити оприлюднення даного розпорядження на 
офіційному вебсайті Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області не пізніше, 
як у десятиденний строк після його затвердження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Родіон АБАШЕВ

?



ЗАТВЕДЖЕНО
Розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області
<Д/ листопада 2024 року K^Z/j/BA-2024

План-графік
проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів Ізмаїльської районної 

державної адміністрації Одеської області на 2025 рік

№
з/п

Назва регуляторного 
акта

Вид відстеження 
результативності регуляторного 

акта

Назва структурного 
підрозділу, відповідального 
за здійснення відстеження

1 2 3 4
- - - -

В.о. керівника апарату 
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області Світлана ТІТКОВА



ЗАТВЕДЖЕНО
Розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області 
е?/ листопада 2024 року №ЛЛУВА-2024

План 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Ізмаїльської районної державної 

адміністрації Одеської області на 2025 рік

№
з/п

Вид та назва 
проекту 

регуляторного 
акта

Ціль 
прийняття 

регуляторного 
акта

Строки підготовки 
проекту регуляторного 

акта

Найменування органу та 
підрозділу, 

відповідального за 
розроблення проекту 
регуляторного акта

1 2 3 4 5
- - - - -

В.о. керівника апарату 
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області Світлана ТІТКОВА


